

Pytania i odpowiedzi

dotyczące postępowania na Zakup wartości niematerialnych i prawnych w postaci zakupu 5 modułów oprogramowania wraz wymaganą infrastrukturą serwerową w związku z realizacją projektu pt.: „Wzrost konkurencyjności firmy ZETO-RZESZÓW poprzez wdrożenie innowacyjnego produktu informatycznego dla firm produkcyjnych”, w ramach 1.4 Wsparcie MŚP, poddziałanie 1.4.1, Dotacje bezpośrednie, Typ projektu: Rozwój MŚP Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. NUMER POSTĘPOWANIA: O I/zp/2017

Pytanie 1/ 18.12.2017

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:

- a. za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy za ten okres, osiągnął średnioroczny przychód netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży z tytułu prowadzonej działalności operacyjnej na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych),
- b. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

Czy za spełnienie wymogów ekonomicznych i finansowych Zamawiający jest w zamian gotów uznać średnioroczny obrót za ostatnie 3 lata na kwotę minimum 550 000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto i polisę ubezpieczeniową na kwotę 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych - zakres ubezpieczenia: Odpowiedzialność cywilna w związku z posiadanym mieniem lub prowadzoną działalnością. Ubezpieczona działalność wraz z PKD: Działalność związana z oprogramowaniem (62.01.Z)) lub sumaryczny średnioroczny obrót za ostatnie 3 lata grupy dwóch spółek (powiązanych osobowo/udziałowo) na kwotę minimum 1 350 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto i polisę ubezpieczeniową na kwotę 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych - zakres ubezpieczenia: Odpowiedzialność cywilna w związku z posiadanym mieniem lub prowadzoną działalnością. Ubezpieczona działalność wraz z PKD: Działalność związana z oprogramowaniem (62.01.Z))?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający zmienia warunek w postępowaniu.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony w stosunku do Wykonawców, którzy wykażą że:

- a) za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy za ten okres, osiągnął średnioroczny przychód netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży z tytułu prowadzonej działalności operacyjnej na kwotę nie mniejszą niż 550 000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych).

-
- b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).


Pytanie 2/18.12.2017

Korzystając z niniejszej sposobności a w związku z brakiem odpowiedzi na pytania przesłane przez nas w dniu 13 grudnia br., zwracamy się również z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający opublikował odpowiedzi na zadane pytania i nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Rzeszów, 18 grudzień 2017 r.



Podpis